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 یک کارشناس با تأکید بر استقبال دولت از بلاتکلیفی و پرداخت نامنظم سود: 

سهام عدالت، پوشش انتقال مالکیت 
شرکت‌ها به باندهای حاکمیتی بود

چرتکه 3

سیاست 2

»ابراهیم عزیزی« درباره قطعنامه پیشنهادی روسیه و چین: 
اتفاق تازه‌ای قرار نیست رخ دهد

پایان دیپلماسی »ماشه« 
نیویورک در 

در حالی که زمان تعیین شده برای فعال‌سازی 
مکانیسم ماشه در شورای امنیت سازمان ملل 
متحد به ساعات پایانی رسیده است؛ ایران و غرب، 
با دو منطق کاماً متفاوت و متضاد، خود را برای 
دوران پس از این چالش تاریخی آماده می‌کنند؛ 
دورانی که می‌تواند سرنوشت دیپلماسی هسته‌ای 
و حتی صلح منطقه‌ای را به کلی دگرگون سازد. 
این لحظه، نه تنها نقطه پایانی بر یک دوره پرفراز و 
نشیب از مذاکرات و توافقات است، بلکه آغاز فصلی 
جدید و پرابهام در روابط ایران و قدرت‌های جهانی 
محسوب می‌شود. از یک سو، آمریکا و اروپا با این 
منطق به سراغ فعال‌سازی مکانیسم ماشه رفته‌اند 
که این اقدام، مرحله دیگری از پیشبرد دیپلماسی بر 
پایه قدرت است. آن‌ها امیدوارند که بازگشت تمامی 
تحریم‌های سازمان ملل، فشار مضاعفی را بر ایران 
وارد کرده و کشور ما را وادار به دادن امتیازاتی کند 
که در حال حاضر از پذیرش آن‌ها سر باز می‌زند. این 
رویکرد، ریشه در این باور دارد که ایران تنها در برابر 
فشار حداکثری، حاضر به تغییر محاسبات و پذیرش 
خواسته‌های غرب خواهد شد. مقامات اروپایی، پس 
از شکست آخرین دور مذاکرات در نیویورک و به گفته 

خود عدم ارائه پیشنهادی قابل قبول از سوی ایران، 
به این نتیجه رسیده‌اند که تهران هرگز پیشنهادی 
جدی ارائه نکرده و سیدعباس عراقچی،  وزیر خارجه 
ایران، در این مورد قضاوت غلطی داشته است.  به 
گفته یک دیپلمات اروپایی، »وزارت خارجه ایران 
فکر می‌کرد ما این کار را عملی نخواهیم کرد.« در 
سوی دیگر ماجرا، ایران با منطقی کاملًا متفاوت، 
فعال‌سازی مکانیسم ماشه را پذیرفته است. »هزینه 
تسلیم شدن بیشتر از مقاومت است«، سیاست‌ اصولی 
ایران در مواجهه با غرب است. اظهارات متعدد مقامات 
کشورمان نشان می‌دهد که از نظر آن‌ها، ایران برای 
تغییر محاسبات طرف مقابل چاره‌ای جز مقاومت 
در این مرحله ندارد. ایران امیدوار است با پایداری 
بر مواضع خود و تسلیم نشدن در برابر غرب، آمریکا و 
اروپا را به این نتیجه برساند که پیگیری سیاست فشار 
حداکثری  در ایران ممکن و شدنی نیست و غرب 
باید مواضع خود را تغییر داده و امتیازات بیشتری 
به ایران بدهد. این دیدگاه، که مذاکره تنها پوششی 
برای هموار کردن رسیدن به خواست‌های حداکثری 
 غرب  است، در ذهنیت تصمیم‌گیران اصلی در تهران 

ریشه دوانده است...

کارشناس آسیب‌های اجتماعی در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« 
از حاشیه‌های کمپ شفق و فرار مددجویان می‌گوید: 

رویکر د  بگیر و ببند زاکانی، 
زند گی  متجاهر ان را زیر زمینی  ترکر د

شهرنوشت 6

هفته پنجم با تقسیم امتیازات دو تیم سرخ‌پوش آغاز شد  
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نقدی کوتاه بر مستند پرحاشیه وزارت اطلاعات 

بی‌دقتی در تدوین یا 
دروغ بزرگ، واقعیت چیست؟ 

اقدامی که به بهای کوچک‌تر شدن سفره مردم تمام می‌شود 

صرفه‌جویی ارزی وزارت 
جهاد کشاورزی با کاهش بودجه 

کالاهای اساسی 

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:  

به لحاظ نظامی از اروپا و آمریکا 
قوی‌تر هستیم 

نیکزاد خبر داد: 

بررسی نامه نمایندگان درباره 
ساخت سلاح هسته‌ای در مجلس

انتقاد یک فعال صنفی از بی‌ارزش شدن دستمزدها: 

انجام یک عمل جراحی جزئی هم 
از توان کارگران خارج است 

نتانیاهو در صحن خالی سازمان ملل هنگام سخنرانی: 

نباید به ایران 
اجازه بازسازی هسته‌ای بدهیم

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران هشدار داد در صورت 
بازگشت تحریم‌های سازمان ملل، ایران همکاری با آژانس 

بین‌المللی انرژی اتمی را متوقف خواهد کرد.
»علی لاریجانی« دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران 
در در گفت‌وگو با رسانه آمریکایی تاکید کرد که در صورت 
بازگشت تحریم‌های سازمان ملل، ایران مشارکت خود در 

بازرسی‌های بین‌المللی تسلیحاتی را متوقف خواهد کرد.
لاریجانی که مسئول مذاکرات هسته‌ای ایران است، 
در گفت‌وگویی اختصاصی با شبکه خبری »پی‌بی‌اس« 
آمریکا گفت: »اگر مکانیسم اسنپ‌بک )ماشه( اجرا شود، ما 
همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را تعلیق خواهیم 

کرد. این مصوبه مجلس شورای اسلامی است.«
دبیر شورای عالی امنیت ملی همچنین در این گفت‌وگو 
مسئله ازسرگیری دسترسی بازرسان آژانس به تاسیسات 
هسته‌ای را مشروط به تعیین تکلیف مسئله اسنپ‌بک 
دانست و گفت: »این پیش شرط ماست. وقتی آنها اینگونه 
در مقابل ما ایستاده و می‌کوشند قطعنامه‌هایی را علیه ما 
تصویب کنند، دلیلی وجود ندارد که ما رابطه متعارفی با 

آژانس داشته باشیم.«
خبرنگاران پی‌بی‌اس که برای گفت‌وگو با لاریحانی 
به ایران آمده بودند، اجازه یافتند از مناطقی از ایران که در 
طول جنگ هدف گرفته شده بود، بازدید کنند. با این حال، 
به فرانت‌لاین اجازه داده نشد از تأسیسات هسته‌ای که در 

حملات آمریکایی‌ها آسیب دیده بودند، بازدید کند.
در این مصاحبه، لاریجانی گفت که اطلاعات مشخصی 
برای ارائه درباره میزان خسارت به سایت‌های هسته‌ای ایران 
در اثر بمباران آمریکایی‌ها یا اینکه این حملات تا چه حد 
برنامه هسته‌ای ایران را عقب انداخته است، ندارد. با این حال، 
او گفت: »به نظر من، برنامه هسته‌ای ایران هرگز نمی‌تواند 
نابود شود؛ زیرا وقتی شما یک فناوری‌ را کشف کرده‌اید، 
آن کشف را نمی‌توان از شما گرفت. مثل این است که شما 
مخترع یک ماشین باشید و آن ماشین از شما دزدیده شود. 

شما همچنان می‌توانید دوباره آن را بسازید.«
روزنامه »واشنگتن‌پست« چندی پیش از فعالیت‌هایی 

در یک سایت زیرزمینی در جنوب نطنز، معروف به »کوه 
کلنگ« خبر داد. وقتی از لاریجانی پرسیده شد که آیا 
حملات مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی موجب آغاز 
این فعالیت‌ها بوده و آیا او تمایل دارد چیزی درباره این سایت 
هسته‌ای بگوید، پاسخ داد: »نه، هیچ چیز. ما هیچ‌کدام از آن 
مکان‌ها را رها نکرده‌ایم. در آینده ممکن است همچنان به 
فعالیت ادامه دهند یا تعطیل شوند.« لاریجانی به فرانت‌لاین 
گفت ایران به هیچ وجه قصد ساخت سلاح هسته‌ای را 
ندارد، چه حالا و چه در آینده، اما حمات آمریکا و رژیم 
صهیونیستی باعث شده مذاکرات به یک »نمایش مضحک« 

تبدیل شود.
وقتی از او پرسیده شد که می‌خواهد آمریکایی‌ها چه 
چیزی را درباره برنامه هسته‌ای ایران درک کنند، گفت: 
»اینکه بفهمند ما شایسته همان حقوق بشری هستیم که 
آنها برای خودشان اعلام می‌کنند. اینکه باید با عدالت و اخلاق 
رفتار کنند. رفتارهایشان باعث می‌شود جهان به سمت 
هرج‌ومرج سقوط کند. و این بر خودشان نیز اثر منفی دارد.«

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران افزود: »مردم آمریکا 
نمی‌خواستند کسانی را )به‌عنوان رئیس‌جمهور( انتخاب 
کنند که سربازانشان را به گور می‌فرستند. آنها باید درست 
عمل کنند و برای دیگران همان چیزی را بخواهند که برای 

خودشان می‌خواهند.«
لاریجانی درباره ادعای غربی‌ها مبنی بر تلاش ایران برای 
ساخت سلاح هسته‌ای گفت: »بارها اعلام کرده‌ایم که هرگز 
چنین قصدی نداشته‌ایم. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
هم چندین بار در گزارش‌های خود به این مسئله اذعان 

کرده است.«
او در پاسخ به این پرسش که آیا در آینده نیز این موضع 
حفظ خواهد شد، گفت: »ساخت سلاح هسته‌ای در خط 

مشی جمهوری اسلامی قرار ندارد.«
دبیر شورای عالی امنیت ملی همچنین درباره ادعای 
رسانه آمریکایی مبنی بر مشاهده تحرکاتی در جنوب 
نطنز گفت: »مورد خاصی وجود ندارد. ما هنوز در این 
مناطق آواربرداری نکرده‌ایم، اما ممکن است در آینده 

 آواربرداری انجام شده و این سایت‌ها فعالیت‌ خود را 
از سر بگیرند.«

لاریجانی همچنین درباره اینکه چرا ایران به بازرسان 
سازمان ملل اجازه دسترسی به تاسیسات هسته‌ای را 
نمی‌دهد، گفت: »ما بازرسان را بیرون نکردیم. آنها خودشان 
به دلیل وقوع جنگ ترسیدند و اینجا را ترک کردند. از سوی 
دیگر، باید بپذیرید که وقتی یک تاسیسات هسته‌ای به‌شکلی 
بی‌سابقه در تاریخ بمباران می‌شود، باید پروتکل‌های 
جدیدی برای بازرسی از آن تدارک دید و امنیت بازرسان 

را لحاظ کرد.«
او تصریح کرد که »سید عباس عراقچی« وزیر خارجه 
ایران در دیدار خود با رئیس آژانس در قاهره، درباره تدوین 

همین پروتکل‌ها برای بازرسی گفت‌گو کرده است.«

ایران هرگز تسلیم نخواهد شد
دبیر شورای عالی امنیت ملی همچنین به رئیس‌جمهور 
آمریکا دونالد ترامپ در خصوص هرگونه اقدام نظامی علیه 
جمهوری اسلامی ایران هشدار داد و گفت که ایران هرگز 

تسلیم نخواهد شد.
لاریجانی در گفت‌وگویی مفصل با عوامل برنامه مستند 
»پی‌بی‌اس« آمریکا که به ایران سفر کرده بودند، هشدار 
داد »اگر مکانیسم ماشه اجرا شود، همکاری خود با آژانس 

بین‌المللی انرژی اتمی را پایان خواهیم داد«.
وی در مصاحبه خود تاکید کرد »ما تمام گزینه‌ها و 
مکانیسم‌های ممکن را برای حل این بحران به صورت 

مسالمت‌آمیز پیگیری کرده‌ایم.«
لاریجانی افزود: »به نظر من، برنامه هسته‌ای ایران هرگز 
نابودشدنی نیست. چون وقتی شما به دانشی دست پیدا 
کرده باشید، کسی نمی‌تواند آن کشف را از شما بگیرد. مثل 
این است که شما مخترع ماشینی باشید و آن ماشین از شما 
دزدیده شود؛ شما همچنان توان ساخت دوباره‌اش را دارید.«

روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست اخیرا ادعاهایی را 
درباره فعالیت در یک سایت زیرزمینی در جنوب نطنز 

معروف به »کوه کلنگ« مطرح کرده بود.
او افزود: »مردم آمریکا نمی‌خواستند کسانی را انتخاب 
کنند که سربازانشان را به گور می‌فرستند. آن‌ها باید درست 
رفتار کنند و برای دیگران همان چیزی را بخواهند که برای 

خودشان می‌خواهند.«

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت این آژانس هیچ 
مدرکی دال بر افزایش سطح غنی‌سازی اورانیوم توسط ایران پیدا 

نکرده است.
به گزارش ایسنا، »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی شامگاه جمعه در مصاحبه‌ای با شبکه تلویزیونی 
»روسیا-۲۴« بیان کرد: »حملاتی به ایران انجام شده و تاسیسات 
زیرساخت هسته‌ای ایران که فعالیت‌های غنی‌سازی اورانیوم در 
آنها انجام می‌شد، هدف قرار گرفته‌اند. ما هیچ نشانه‌ای مبنی بر 

افزایش سطح غنی‌سازی اورانیوم توسط ایران نمی‌بینیم.« گروسی تاکید کرد: »با توجه به 
تنش‌های بین‌المللی فعلی، بعید است که مقامات ایرانی اکنون این کار را انجام دهند. برخی 
از سانتریفیوژها نابود شده‌اند، اما برخی دیگر در سایر تاسیسات دست نخورده باقی مانده‌اند. 

ایران از نظر تئوری چنین قابلیت‌هایی دارد.«

وی  با بیان اینکه ایران »همچنان شریک ضروری« این سازمان 
بین‌المللی است، گفت: »ما در تلاش برای احیای روابط با ایران 
هستیم زیرا آنها غیرقابل جایگزین هستند. حتی پس از حملات به 
تاسیسات هسته‌ای جمهوری اسلامی، بسیار مهم است که ایران 
به همکاری با ما ادامه دهد. این کشور همچنان شریک ضروری 
ماست.« او همچنین گفت که قبل از دیدار با »ولادیمیر پوتین« 
رئیس‌جمهور روسیه با »محمد اسلامی« معاون رئیس‌جمهور و 
رئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران دیدار کرده 
است. گروسی در ادامه این مصاحبه خاطر نشان کرد: »ما توانستیم تبادل نظر کنیم و من سعی 
کردم انتظارات او را برای کار آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایران درک کنم. من بر اهمیت 
تلاش‌هایمان برای احیای روابط، هر چقدر هم که دشوار باشد، تاکید کردم. ما باید اوضاع را 

تثبیت کرده تا محیطی باثبات‌تر در خاورمیانه ایجاد کنیم.«

سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران گفت: در جریان سفر »محمد اسلامی« رئیس 
سازمان انرژی اتمی ایران و هیأت همراه به روسیه مذاکرات و توافقاتی به‌ویژه در حوزه 
ساخت نیروگاه‌های بزرگ‌تر از بوشهر با ظرفیت ۱۲۰۰ مگاوات میان هیأت ایرانی و روس 
انجام گرفت که در مجموع چهار واحد با ظرفیت نزدیک به پنج هزار مگاوات در جنوب 

کشور را شامل می‌شود.
»بهروز کمالوندی« در حاشیه نمایشگاه »اتم 
اکسپو ۲۰۲۵« در خصوص دستاوردهای این سفر، 
تصریح کرد: ما نیروگاهی داریم که بیش از ۱۲ سال 
است با کمک روسیه فعال بوده و به‌طور مستمر از سوی 
انجمن هسته‌ای »وانو« از نظر ایمنی مورد ارزیابی قرار 
می‌گیرد. نیروگاه اتمی بوشهر همواره بالاترین امتیاز 
انجمن هسته‌ای »وانو« یعنی ۱۰۰ از ۱۰۰، را کسب 
کرده است که نشان‌دهنده کیفیت این نیروگاه و البته 
روابط سیاسی خوب و مناسب میان دو کشور است. 

طبیعی است که باید همکاری‌ها در این حوزه بیش از پیش توسعه یابد.
معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی اتمی افزود: این سفر 
چندمنظوره بود؛ از یک سو شامل حضور در این اجلاس مهم بین‌المللی و نیز سخنرانی 
مهندس اسلامی و تشریح سیاست‌های کشور در آن بود و از سوی دیگر، پیگیری روابط با 

روسیه در زمینه های مختلف همکاری‌های هسته‌ای را شامل می‌شد.
کمالوندی گفت: موضوع نیروگاه‌های کوچک مقیاس نیز از اهمیت بالایی برخوردار 
است، زیرا آینده جهان به سمت چنین نیروگاه‌هایی پیش می‌رود. این نیروگاه‌ها مدولار 
بوده و قابلیت تکثیر دارند. ما می‌توانیم بخش مهمی از فناوری ساخت آن‌ها را از روسیه 
دریافت کنیم. در این راستا یادداشت تفاهمی امضا شد و قرار است برای پیگیری‌های 

بعدی تیمی از روسیه  به ایران سفر کند.  وی تصریح کرد: در مجموع، این سفر بسیار 
موفقیت‌آمیز بود و زمینه‌ساز گسترش هرچه بیشتر همکاری‌ها در زمینه ساخت 
نیروگاه‌های هسته‌ای بزرگ و کوچک و همچنین توسعه دیگر شاخه‌های علمی مرتبط با 
صنعت هسته‌ای از جمله گداخت و تولید رادیوداروها خواهد شد. ان‌شاءالله در آینده روابط 
دو کشور در این زمینه بیش از پیش گسترش می یابد.

موافقت‌نامه ۲۵ میلیارد دلاری با روسیه برای 
ساخت نیروگاه‌های‌ اتمی جدید در ایران 

همچنین موافقت‌نامه اجرایی ساخت و احداث 
چهار واحد نیروگاه اتمی از نوع نسل سوم و پیشرفته 
به ارزش ۲۵ میلیارد دلار در سیریک هرمزگان بین 
شرکت ایران هرمز و شرکت پروژه روس اتم امضا شد.

این آیین روز جمعه در محل غرفه جمهوری 
اسامی ایران در محل نمایشگاه اتم ۲۰۲۵ از 

رویدادهای هفته جهانی اتم در مسکو صورت گرفت.
ظرفیت هر یک از واحدهای نیروگاه‌های جدید در منطقه سیریک، حدود یک‌هزار 
و ۲۵۵ مگاوات الکتریکی و در مجموع پنج هزار و ۲۰ مگاوات الکتریکی طرح‌ریزی شده 
است.  این موافقت‌نامه را ناصر منصور شریفلو نماینده شرکت ایران هرمز به نمایندگی از 
سازمان انرژی اتمی ایران و دمیتری شیگانف نماینده شرکت REP از زیرمجموعه‌های 

شرکت دولتی روس اتم در حضور کاظم جلالی سفیر ایران در روسیه امضا کردند
این موافقت‌نامه، گام عملیاتی ایران و روسیه در مسیر اجرای تفاهم‌نامه‌ای است که 
روز چهارشنبه در مسکو به امضای محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان 

انرژی اتمی و آلکسی لیخاچف مدیرعامل شرکت روس اتم به امضا رسید.

گفت وگو

خبر

گزارش
لاریجانی:

 اسنپ‌بک اجرا شود، رابطه ایران با آژانس تعلیق می‌شود

گروسی: 

 نشانه‌ای درباره افزایش سطح غنی‌سازی اورانیوم ایران وجود ندارد

سخنگوی سازمان انرژی اتمی:

 ایران و روسیه درباره ساخت نیروگاه‌های بزرگ‌تر از بوشهر مذاکره کردند

امور قراردادها وروابط عمومی- سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری

تجدید مناقصه عمومی
)کد آگهی 1404-24(

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد بکارگیری پیمانکار حفظ ونگهداری و ترمیم فضای سبز ، مبلمان، ابنیه و تاسیسات پارک شهید چمران آن را از طریق تجدید 
مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی اقدام نماید. 

مبلغ اولیه  ریالمدتموضوع تجدید مناقصهردیف

65/677/326/100   یکسال بکارگیری پیمانکار حفظ ونگهداری و ترمیم فضای سبز، مبلمان، ابنیه وتاسیسات پارک شهید چمران1
1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت در  مناقصه  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت https:://www.setadiran.ir  مراجعه نماید .

2- شرایط متقاضی :  
1-2 – اشخاص حقوقی : اساسنامه  مرتبط شرکت –  کد اقتصادي  –ارزش  افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد( - آگهي 
تاسیس-آخرین تغییرات )روزنامه رسمي(  و سایر مدارک ثبتي-  رتبه 5 کشاورزی ازسازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشور یا رتبه 6 صلاحیت از اداره کار وامور اجتماعی و ارائه صلاحیت ایمنی  معتبر کاروامور 

اجتماعی و ارائه یک قرارداد مشابه با مدت اولیه یکساله الزامی است. 
3- سپرده  شرکت در تجدید مناقصه به  مبلغ 3/283/866/305  ریال به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد: 

- ضمانتنامه بانکي معتبر ویا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی و اعتباری معتبر دارای شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 
14000287942، کد اقتصادی 411367759917، کد پستی 3134851965(

- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
4- مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک شهر واریز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.

5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

7- هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده تجدید  مناقصه  میباشد .
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9- مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین درصورت شمول محاسبه خواهد گردید. 
10- 10% ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکي معتبر و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره ا ختصاصی  سپام ضمانت نامه بانکی 

بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.
12- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1404/7/5 به  مدت چهار /4  روز . 11- مبلغ قرارداد 100% نقدی میباشد. 
14- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری 1404/7/28 13- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا پایان وقت اداری 1404/7/16 

15- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1404/7/29  

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج


